
1 

MARĶĒJUMS 

 

UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA 

 

Kastīte 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Vanguard Plus 7 liofilizāts un šķīdinātājs šķīduma injekcijām pagatavošanai 

 

 

2. INFORMĀCIJA PAR AKTĪVAJĀM VIELUĀM 

 

Viena deva (1 ml) satur: 

 

Liofilizāts:  

Dzīvs CDV, celms N-CDV ne mazāk kā 103,0 CCID50;  

Dzīvs CAV2, celms Manhattan ne mazāk kā 103,2 CCID50;  

Dzīvs CPi, celms NL-CPI5 ne mazāk kā 106,0 CCID50. 

 

Šķīdinātājs:  

Dzīvs CPV, celms NL-35D ne mazāk kā 107,0 CCID50;  

Inaktivētas L. canicola 420–740 RV/devā; 

Inaktivētas L. icterohaemorrhagiae 463–915 RV/devā. 

 

 

3. IEPAKOJUMA LIELUMS  

 

1 deva 

10 devas 

25 devas 

100 devas 

 

 

4. MĒRĶSUGAS 

 

Suņi. 

 

 

5. INDIKĀCIJAS 

 

 

 

6. LIETOŠANAS VEIDI 

 

Subkutānai lietošanai. 

 

 

7. IEROBEŽOJUMU PERIODS 

 

 

 

8. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 



2 

Exp. 

Pēc izšķīdināšanas izlietot nekavējoties. 

 

 

9. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt un transportēt atdzesētu. 

Nesasaldēt. 

 

 

10. VĀRDI “PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU” 

 

Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

11. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 

12. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

13. TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJAS TURĒTĀJS  

 

Zoetis Belgium SA 

 

 

14. TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJAS NUMURI 

 

V/NRP/03/1610 

 

 

15. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

  



3 

 

UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA 

 

Liofilizāta stikla flakons 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Vanguard Plus 7 liofilizāts 

 

 

2. AKTĪVO VIELU KVANTITATĪVIE DATI 

 

1 deva 

 

3. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

4. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Exp. {mm/gggg} 

 

Pēc izšķīdināšanas izlietot nekavējoties. 

  



4 

 

UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA 

 

Šķīdinātāja stikla flakons 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Vanguard Plus 7 šķīdinātājs 

 

 

2. AKTĪVO VIELU KVANTITATĪVIE DATI 

 

1 ml 

 

 

3. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

4. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Exp. {mm/gggg} 

 

Pēc izšķīdināšanas izlietot nekavējoties. 

 

 

 


